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Miejski Szpital Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza wzbogaci się o nowoczesny kompleks bloków

operacyjnych, w skład których wejdzie sześć sal operacyjnych oraz pomieszczenia towarzyszące,

wyposażone w aparaturę i sprzęt medyczny – wszystko to powstanie dzięki umowie o dofinansowanie,

którą szpital zawarł 23 czerwca z województwem małopolskim.

Umowa przewiduje realizację zadania inwestycyjnego współfinansowanego z budżetu Unii

Europejskiej i Gminy Miejskiej Kraków pn. Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i

profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza

w Krakowie.

Celem tego projektu jest nadbudowa i rozbudowa głównego budynku szpitala oraz doposażenie

tej placówki w nowoczesną aparaturę medyczną i diagnostyczną, a także wyposażenie

techniczne. Rezultatem będzie nowoczesny kompleks bloków operacyjnych, składający się z

sześciu sal operacyjnych oraz pomieszczeń towarzyszących wyposażonych w aparaturę i sprzęt

medyczny. Nowa baza zabiegowo-operacyjna umożliwi prowadzenie w szpitalu procedur

medycznych i świadczeń na większą skalę niż dotychczas, ze szczególnym uwzględnieniem

diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych.

Przyczyni się to do niwelowania różnic w zakresie gwarantowanych świadczeń zdrowotnych

bezpośrednio na obszarze województwa.

Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014–2020. Jego całkowita wartość to 27 000 000 zł, z czego

7 187 399,95 zł (26,62 proc.) pochodzi z dofinansowania ze środków zewnętrznych

niepodlegających zwrotowi, a 19 812 600,05 zł (73,38 proc.) to wkład Gminy Miejskiej Kraków.

Planowany termin zakończenia realizacji projektu to 30 listopada 2019 roku.

Miejski Szpital Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza posiada 432 łóżka. Liczba pacjentów

leczonych ogółem w 2016 roku wyniosła ponad 116 tys. osób.
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